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2017

DALIS

Vie5oji istaiga Kedainiq ligonine yra istei

D

teikia asmens sveikatos prieZiiiros paslaugas. J

Kedainiq ligonine (toliau istai6;a) yra pelno
asmuo, turintis [kini, finansini, organizacini ir
[staigos savininkas - savivaldybe.

Pagrindines veiklos sritys: stiprinti Kedainir4
vykdyti ligq prevencij4, siekiant sumaZinti sergam
licencij<rj e nurodytas sveikatos prieZiDros

2016m. gruodZio 3ld. par;ibaigusiq metq
20 1 6-0 1 -01 iki 20t6-12-3t.

L

savarankiSkum4, savo antspaud4, s4skaitas banke.

Veiklos pobudis - organiznoja ir teikia sveikatos prieZiiiros paslaugas pagal [staigos sveikatos
prieZiiiros licencij4 ir igyvendina Sioje srityje va politik4,

fstaigos metinis ataskaitinisr laikotarpis su kalendoriniais metais.
Informacija apie kontroliur,ojamus ir asocij subjektus - Vie5oji istaiga

konholiuojamq subjektq ir ndra iasocijuotas subj (ai5kinamojo ra5to 1 priedas).
Apskaitai tvarlgrti naudojama buhalterines

tvarkyti pagal VSAFAS reikala.y imus.

1997m. spalio 1d., adresu Budrio g.5 Kedainiai. fstaiga
asmenq registro kodas 191045561. Vie3oji istaiga
is ribotos civilines atsakomybes vie5asis juridinis

rajono savivaldybes ir kie Lietuvos gyventojq sveikat4,
ir tinkamas, istaigos4 ir mirtingum4, teikti prieinamas

ataskaitq informacija pateikta uZ laikotarpi nuo

Kedainiq ligonine neturi

kuri pritailgrta apskaitaiitos programa,,Profrt-W",

POLITIKA

VSf Kedainiq ligonines finansines
atitinka.

parengtos vadovaujantis VSAFAS nuostatomis ir jas

Finansines ataskaitos parengtos vadovaujant Lietuvos Respublikos buhalterines apskaitos istatymu,
Lietuvos Respublikos vie5ojo serktoriaus lstatymu, Vie5ojo sektoriaus apskaitos ir f-rnansines
atskaitomybes standartais (VSAJiAS), VSf Kedaini ligonines apskaitos politika ir kitais teises aktais.

timo ir klaidq taisymo nebuvo.Per ataskaitini laikotalpi apskaitiniq iverdiq
Apskaitos politika keidiama tik vadovaujantis

keitimas ir klaidq taisymas" ir taikoma vienodai
-uoju VSAFAS "Apskaitos politikos, apskaitiniq ivardirl
isiems fmansiniq ataskaitq straipsniams, kuriems itakos

turi apskaitos politikos keitimas, Per ataskaitini lai IVSAFAS apskaitos politika nebuvo keista.

Nematerialiojo
nematerialiojo turto

turto apsk:aitos politika n

turtas

13-ajame
nuvertejinr,o apskaidiavimo i apskaitos metodai

,,Turto nuvertdj imas".
Nematerialusis turtas yra pripaZistamas,

nematerialiajam turtui nustatlrfusr kriterijus.
13-ajame VSAFAS pateikt4 s4vok4 ir

Nematerialusis turtas pirmiinio pripaZinimo
I5laidos, patirtos po pirkto ar susikurto nemateriali

tu apskaitoje yra registruojamas isigijimo savikaina.
o turto pirminio pripaZinimo, didina nematerialiojo turto

isigijimo savikain4 tik tais atvejais, kai galima ikimai nustat54i, kad patobulintas nematerialusis turtas
teiks didesng ekonoming naud4, t.y. kad atliktas inis nematerialiojo turto pagerinimas.

I5ankstiniai apmokejimai uii nematerialqji
Po pirminio pripaZinimo rr,ematerialusis

ataskaitose yra parodomas isigij imo savikaina,

apskaitoj e re gistruoj ami nematerialioj o turto s4skaitose.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji verte nuosekliai paskirstoma per vis4 nustat5rt4 turto naudingo
Nematerialiojo turto vieneto arnortizacija pradedamatarnavimo laik4 tiesiogiai proporcingu metodu.

skaidiuoti nuo kito menesio. k.ai turtas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaidiuojama nuo kito

il.

VSAFAS 'Nematerialusis turtas",
ir taisykles - 22-ajarne VSAFAS

kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinese
s sukaupt4 amortizacij4 ir nuvertejim4, jei jis yra.

m6nesio, kai naudojamo nemaferialiojo turto li verte sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas



uZregistruojamas to turto vieneto nuvertejimas, lygus

, nustatSrtas atsiZvelgiant i sutartis ar kitas juridines
aliojimo laikotarpi. Kitam nematerialiajam turhli
ines direktoriaus isakym42014-12-18 Nr. Dt-90 (14),
tro 20i4m. rugjudio 18d. isakymu Nr. V-875: 4-I4m.

Jetgu patentai, i5radimai, licenL,oijos (tarp jq - prQgramines irangos) ar kitos teises yra isigyti konkrediam
laikotarpiui, tokio laikotarpio trukme laikoma npudingo tarnavimo laiku ir juo remiantis skaidiuojamas
nusidevejimas. Nusidevejimas skaidiuojamas kas rfenesi ir kaupiamas metais.

Nematerialiojo turto apska,itos tvarka ir
sektoriaus istaigoje tvarkos apraBe.

Ilgalaikis

Ilgalaikio materialiojo tufto apskaitos polit
turtas", ilgalaikio materialiojo turto nuvertejimo
VSAFAS,,Turto nuvertdj imas".

tarnavimo laik4. Ilgalaikio materialiojo turto vie
kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos.

ros nustatomos Nematerialiojo turto apskaitos vie5ojo

turtas

a nustatvta
lcravlmo

12-ajame VSAFAS "Ilgalaikis materialusis
ir apskaitos metodai ir taisykles - 22-ajame

Ilgalaikis materialusis turtas pripaZistamas registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio
ilgalaikio materialiojo turto pripaZinimo kriterijus.materialiojo turto s4vok4 ir VSAFAS nu

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobDdi i pagrindines gnrpes, nustat5rtas VSdFAS. {sigytas
ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripaZini momentu apskaitoje regishuojamas isigijimo savikaina,

odyta ilgalaikio materialiojo turto tvarkos apra5e.pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus, kaip n
ISankstiniai apmokejimai uZ ilgalaiki m

materialiojo turto s4skaitose.
ii turt4 apskaitoje regishuojami tam skirtose ilgalaikio

Po pirminio pripaZinimo iilgalaikis material is turtas, i5skyrus Zemg ir kultriros veftybes, finansinese
ataskaitose rodomas isigijimo savikaina, atemus ukaupt4 nusidevejim4 ir nuvertejim4, jei jis yra, sum4.

Ilgalaikio materialiojo turfto nudevimoji

ir
JS

usidevejimas nebeskaidiuojamas nuo kito menesio, kai
naudojamo ilgalaikio material.iojo turto lik
perleidZiamas, nura$omas arba kai apsk
jo likutines vertes sumai, pirmos dienos.

Il galaikio materialioj o turto, nus idevej imas idiuojamas taikant tiesiogiai proporcing4 (tiesin i) metod4
pagal konkredius materialiojo l;rurto nusidevejimo us, patvirtinfus teises aktq nustat5rta tvarka. Kai

sukauptas nusidevejimas ir, jei yra, nuvertejimasturtas parduodamas arba nura5c';mas, jo isigdimo
nura5omi. Pardavimo pelnas a:r nuostoliai atitinkamame veiklos rezultatq ataskaitos straipsnyje.
Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos ypatumai iai nustatomi Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos
istaigos tvarkos apra5e.

Ilgalaikio materialiojo turto remontas ar kiti darbai pripaZistami esminiu turto
pailgina turto naudingo tarnavimo laik4 arba. i5 esmdspagerinimu, jei padidina turto lhnkcijq apimti

pagermaina jo nauding4sias savybes. Siq darbq didinama ilgalaikio materialiojo turto isigij imo savikaina
ir (arba) patikslinamas likgs tturto naudingo imo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingqjq
ilgalaikio materialiojo turto serrybiq ar nepadidi turto funkcijq apimties, arba nepailgina jo naudingo
tarnavimo laiko, jie nepripaZjstami esminiu
laikotarpio s4naudomis.

inimu, o Siq darbq verte pripaZistama ataskaitinio

Ilgalaikio materialaus turrto nusidevejimas idiuojamas pagal V5{ Kedainiq ligonines direktoriaus
isakymA 2014-12-18 Nr. D1-9r0 (14), patvi vadovaujantis LR sveikatos apsaugos ministro 20I4m.
rugjudio 18d. isakyrnu Nr. V-8li 5: ma5inos ir j iai:4-39m, transporto priemones: 6-14m, baldai ir biuro
lranga: 6 - 1lm, kitas ilgalaikis turtas: l- 49m.

is turtas

Biologinio turto VSf KedaLiniq
iStekliai ")

(16-ojo VSAFAS,,Biologinis

i 8-ajame VSAFAS ,,Atsaxgos".

2

yra nuosekliai paskirstoma per vis4 turto naudingo
nusidevejimas pradedamas skaidiuoti nuo kito mdnesio,

verte sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas
ir uZregistruojamas to turto vieneto nuvertejirnas, lygus

twAtsargq apskail.os metodai ir taisykles nusta

turtas ir mineraliniai



Pirminio pripaZinimo metu atsargos

isigijimo (pasigaminimo) savi.kraina ar
maZesne.

Apskaidiuodami atsargq, siunaudotq teikiant
atsargq ikainojimo bud4 ,,pirmari i - pirmas i5" (F

Atsargq sunaudojimas apskaitoje regi
buhalterinej e apskaitoj e re gishu oj ama kiekv iena

Prie atsargq priskiriamas rLeatiduotas naudoti
karto itraukiama i s4naudas. lrlaudojamo in
saskaitose.

Atsargq apskaitos ypatuma.:i detal iai apra5omi

Finansinio turto apskaitos metodai
asocijuotuosius subjektus" ir 117-ajame

Kedainiq ligonine fmansinio turlo neturi.

Gautinos sumos pirminio prripaZinimo metu
Ilgalaikiq gautinq sumq istaigoje ndra, o tru

savikaina, atemus nuvertejimo nuostolius. Gauti
sumq apskaitos ypatumai apra5omi I5ankstiniq

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko
investicijos, kurios gali buti greitai ir lengvai i
nevirbij a trijq menes iq, o vertes,pokydiq rizika yr a

Finansavimo sumq apskait,cs metodai ir tai
Finansavimo sumos pripaZistamos, kai atiti
Finansavimo sumos - vieiiojo sektoriaus s

fondq, Europos Sqjungos, Lietruvos ir uZsienio
skirti vie5ojo sektoriaus subjekto istatuose (
bei vykdomoms programoms jigyvendinti, Fi
gautinus pinigus, kit4 turt4 pavedimams vykdyti,
kaip param4 gaut4 turt4.

fstaigos gautos (gautinos') frnansavimo
nepiniginiam turtui isigyti ir finansavimo sumas ki

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui api
nepinigini turt4. Finansavimo (;umos nepinigini
turtas arba atsargos, iskaitant param4, arba kaip
tur0a.

Finansavimo sumos kitoms i5laidoms dengti
pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo
laikomos visos likusios finansavimo sumos. nepri

Gautos (gautinos) ir panaudotos fi
pajamomis tais laikotarpiais, kul'iais patiriamos su

Gautos ir perduotos kitierns vie5ojo
nepripaZistamos. Perdavus firLansavimo sumas
i5ankstiniq mokejimq s4skaita, o VSS pateik
regiskuojant perduotas finansavimo sumas.
debetuojama ateinandiq laikota:piq s4naudq
pripaiistamos s4naudos ir finansiavimo pajamos,

ita,

ir taisyk
VSAF

ivr
gry

isigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas -
atsiZvelgiant i tai, kuri i5 jqnqJa limo realizavimo verte.

paslaugas, ar parduotq atsargq savikain4, fstaiga taiko

amas pagal nuolat apskaitomq atsargq b[d4, kai
atsargq sunaudojimu susijusi operacij a.

kinis inventorius. Atiduoto naudoti inventoriaus verte iS

us kiekine ir vertine apskaita tvarkoma balansinese

q apskaitos tvarkos apra5e.

turtas

nustatSrti 74-ajame VSAFAS ,,Jungimai ir investicijos i
,,Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai,.. VSf

lvertinamos isigij imo savikaina.
laikes gautinos sumos ataskaitose parodomos isigijimo

q sumq nuvertejimo apskaidiavimo principai ir gautinq
ejimq ir gautinq sumq apskaitos tvarkos apra3e.

Pinigai i pinigq ekvivalentai

i nedidele.

lmo sumos

es nustaffti 20 - ajame VSAFAS "Finansavimo sumos".
VSAFAS nustafrtus kriterijus.
ekto i5 valstybes ir savivaldybiq biudZetq, kitq i5teklir+

fondq gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas,

) nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti
sumos apima ir vie5ojo sektoriaus gautus arba

tas le5as vie5ojo sektoriaus subjekto i5laidoms dengti ir

Ga

pagal paskirti skirstomos
i5laidoms kompensuoti.

ir nemokamai gattqturt4 arba uZ simbolini atlygiisigyta
turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis

inigai, skirti isigyti ilgalaiki arba trumpalaiki nepinigini

yra skirtos ataskaitinio laikotarpio i5laidoms (negautoms
umomis, skirtomis kitoms i5laidoms kompensuoti, yra
iriamos nepiniginiam turtui isigyti.

sumos arba jq dalis pripaZistamos finansavimo
imo sumomis susijusios s4naudos.

subjektams frnansavimo sumos istaigos s4naudomis
kitiems vieSojo sektoriaus subjektams, debetuojama
ataskaitas - maZinamos gautos finansavimo sumos,

avus finansavim4 ne vie5ojo sektoriaus subjektui,
ne vieSojo sektoriaus subjektui pateikus ataskaitas -

finansavinrLo sumas



Gautos ir perduotos ne vierliojo sektoriaus sub
registruojamos kaip istaigos sq.naudos, kartu
paJamas.

Detaliai finansavimo sumqL apskaitos ypatum
apra5e.

Finansiniq isipareigojimq apskaitos princ
,,Finansinis turtas ir frrans,tniai isipareigoji
isipareigoj imai, neapibreZtasis furtas ir ivykiai
,,Finansind nuoma (lizingas) ir l,:itos turto perdavi

fstaigos visi isipareigojimai yra finansiniai ir
Prie ilgalaikiq finansiniq jisipareigojimq

atidejiniai (pvz.: atidejiniai del jstaigai i5keltq tei
sumoketi priteistas sumas); kiti ilgalaikiai finansin

Trumpalaikiams finansiniams isipareigoj im
veikla, tai: skolos tiekejams, sukauptos atostogos,
metus gautinos sumos, pinigai irr jq ekvivalentai.)

Pirminio pripaZinimo metu finansiniai isi
vertinimo metu finansiniai isipareigojimai (i
ivertinami: susijg su rinkos kainomis - tikrqja
tikr4ja verte; kiti ilgalaikiai fineinsiniai isipareigoji
isipareigoj im ai - amortizuota sa vikaina.

VSf Kedainiq ligonineje ilgalaikius isipare
(lizingo) apskait4 istaiga tvalko pagal 19-qi
standart4. Nuoma yra laikoma liinansine, jei i5
rizikos perduodama nuomininkui, VSf Kedainiq li
nuomos, lizingo, kai pereina teiise valdyti ir
ataskaitose atitinka reikalavimus 19 --oio V
perdavimo sutartys".

Atidejiniai pripaZistami ir registruojami
teising prievolg ar neat5aukiamrtr pasiZadejim4, ir
didesne uZ tikimybg, kad nereitries, o isipareigoji
visos Sios s4lygos, atidejiniai nr:ra pripaZistami, o
neapibrdL1rqi isipareigojim4 yra pateikiama fi
perZiDrimi paskuting kiekvieno ataskaitinio lai
aplinkybes.

NeapibreZtqjq isipareigojirnq ar
iki paskutines tarpinio ataskaitirrio laikotarpio di

Atidejiniq apskaitos ypahrmai nustatlrti I
apra5e.

Pajamq apskaitos principai, metodai ir
VSAFAS,,Finansavimo sumos".

Pajamq apskaitai taikomas kaupimo
laikotarpiu, kai yra patiriamos srn Siomis pajamom
paj amq pripaZinimu susijus ias operacij as, biitina
priemones vykdymui buvo pripaZintos finansavrm

finansavimo sumos. iskaitant suteiktas subsidijas,
skirtas Siam tikslui,f,tnansavimo. kuris buvo

nustat5rti Finansavimo sumq apskaitos istaigoje tvarkos

Finans i isipareigojimai

metodai ir taisykles nustat5rti l7-ajame VSAFAS'', 18-ajame VSAFAS,,Atidejiniai, neapibreZtieji
gus ataskaitiniam laikotarpiui" ir 19-ajame VSAFAS

sutattys".
i i ilgalaikius ir trumpalaikius.

iama: ilgalaikiai finansiniai isipareigojimai, ilgalaikiai
iniq ie5kiniq, kai tiketin4 kad del jq baigties istaiga tures
i isipareigojimai.

priskiriama - moketinos sumos, susijusios su vykdoma
trumpalaikiai finansiniai isipareigojimai (per vienerius

igojimai ivertinami lsigijimo savikaina. llaskesnio
trumpalaikius, kurie nesusijg su rinkos kainomis)

i5 suteikq garantrjq kilg finansiniai isipareigojimai -
ai - amortizuota savikaina; kiti trumpalaikiai finansiniai

Nruoma. frnansind n ma (lizingas) ir panauda

jimus sudaro lizingai. Nuomos, finansines nuomos
sektoriaus apskaitos ir finansines atskaitomybes

visa su turto nuosavybe susijusi nauda ir didZioji dalis
ines lkiniq operacijq ir iikiniq ivykiq, atsirandandiq i5
turt4, registravimo apskaitoje ir pateikimo finansinese

,,Nuoma, finansine nuoma (lizingas) ir kitos turto

iniai

tde tada, kai del ivykio praeityje istaiga turi dabarting
ikimybe, kad isipareigojim4 reikes padengti turtu, yra
suma gali bDti patikimai ivertinta. Jei patenkinamos ne

i informacija apie susijusi su tiketina sumoketi suma
iniq ataskaitq ai5kinamajame ra5te. Atidejiniai yra

io dien4 ir koreguojami, atsiZvelgiant i naujus fvykius ar

turto pokydiq nuo ataskaitiniq frnansiniq metq pradZios
J lstalga netun.
aikiq ir trumpalaikiq isipareigojimq apskaitos tvarkos

Pajamos

nustatyti l0-ajame VSAFAS ,,Kitos pajamos" ir 20

ipas. Finansavimo pajamos pripaZistamos tuo padiu
susijusios s4naudos. Registruojant visas su finansavimo

i, kokios valsfybes funkcijos ir kurios programos ir
paj amo s, panaudoj ant detalizuoj andius poZymius.

4



Pajamos, i5skyrus finansav :imo pajamas,
sandoriu susijusi4 ekonoming naud4, kai galima
gali patikimai ivertinti su pajamq uZdirbimu
registruojamos, atdmus PVM ir suteiktas

Pajamomis laikoma tik padios VSf Kedai
ligonines pajamomis nepripaZistamos trediqjq asr

ligonines gaunama ekonomine l:auda. Pajamos
t4 ataskaitini laikotarpi, kuri yra uZdirbamos,
parduodamos prekes ar kt., nepriklausomai nuo pi

ReikSmingq kitos veiklos pajamq V5{ Kedai
Pajamq apskaitos ypatumai apra5omi Pajam

tvarkos apra5e ir Finansines ir investicines veiklos

S4naudq apskaitos principai, metodai ir ta
susijusiq su turtu, fmansavimo sumomis ir isi
reglamentuoj andiuose VSAFAS.

S4naudos apskaitoje pripaiiistamos vadovauj
laikotarpiu, kai uZdirbamos sur jomis susijusios
atvejais, kai per ataskaitini laik.otarpi padarytq i
uZdirbimu ir jos neduos ek,cnominds naudos
pripaiistamos s4naudomis t4 pati laikotarp!, kada

S4naudq dydis ivertinamas sumoketa arba
numat5rtas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir pahl
dydis ivertinamas diskontuoj ant atsiskaitymo sum

S4naudq apskaitos ypatunnai apra5omi S4n

investicines veiklos pajamll ir s4naudq apskaitos

Turto nuvertejirno apskaitos principai,
ajame VSAFAS ,,Finansinis tufl.as ir finansiniai isi

Nuostoliai del turto nuvertejimo apskaitoje
finansinirl ataskaitq rinkini, istadga nustato, ar yra
nuvertejimo poZymirl, istaiga nLstato turto atsi

Nuostoliai del turto nuvertejimo apskaitoje
balansing vertg bei ta padia suma registruojant
s4naudas.

Turto nuvertejimas nera tolygus furto
balansine verte, tadiau i5saugoma informacija
savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nu
s4skaitoj e. Turto nuvertej imas apskaitoj e yra

Kai velesni ataskaitini laikotarpi, pasikei
nuvertejimo suma, turto balansine verte po nu
bltq buvusi, jeigu turto nuvertej:imas nebltq buvgs

PripaZinus ilgalaikio materialiojo ar
biisimiesiems ataskaitiniam lailkotarpiams
nudevimoji (amortizuojamoji) verte po nuverteji
tarnavimo laik4, t.y, nuvertejimo suma
nusidevejimo s4naudas.

Sudarant frransiniq ataskai.rQ rinkini vidiniq
Turto nuvertejimo apskaitos ypatumai

Nematerialiojo turto apskaitos tvarkos apra5e, A
bei gautinq sumq apskaitos tvarlios apra5e.

kai tiketina, jog V5[ Kedainiq ligonine gaus su
ikimai ivertinti pajamq sum4 ir kai VSf Kedainiq ligonine

[jusias s4naudas. Pardavimq ir paslaugq pajamos

ligonines gaunama ekonomine nauda. VSf Kedainirl
nq vardu surinktos sumos, kadangi tai nera V5[ Kedainiq
struojamos apskaitoje ir rodomos finansinese ataskaitose
t.y. kuri suteikiamos paslaugos, atliekami darbai ar

gavlmo momento.
lieonine neturi.
apskaitos tvarkos apraBe, Finansavimo sumq apskaitos
jamq ir s4naudq apskaitos tvarkos para5e.

es nustatSrti

lmals,
1 l-ajame VSAFAS,,S4naudos", S4naudq,
apskaitos principai nustat5rti jq apskait4

tis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu
,ajamos, neatsiZvelgiant i pinigq idleidimo laik4. Tais
idq neimanoma tiesiogiai susieti su konkrediq pajamq

ateinandiais ataskaitiniais laikotarpiais, Sios i5laidos
vo patirtos.

ina pinigq arba jq ekvivalentq suma. Tais atvejais, kai
nera i5skirtos i5 bendros moketinos sumos, s4naudq

taikant rinkos paliikanq norn4,
apskaitos istaigoje tvarkos apra5e ir Finansines ir

os parade.

Turto uvert6jimas

ir taisykles nustat5rti 8-ajame VSAFAS ,,Atsargos", 17-
jimai" ir Z2-ajarne VSAFAS ,,Turto nuvertdjimas".

pripaZistami pagal nuvertejimo poZymius. Sudarydama
turto nuvertejimo pozymiq. Jeigu yra vidiniq ar i5oriniq

j4 vertg ir palygina j4 su turto balansine verte.
istruojami apskaidiuotq nuostoliq suma maZinant turto

ataskaitinio laikotarpio pagrindines arba kitos veiklos

ui. Turto nuverteiimo atveiu vra maZinama turto vieneto
turto isigijimo savikain4, t.y. turto vieneto isigijimo

jimo nustatymo, o nuvertejimas registruojamas atskiroje
ne didesne verte nei turto balansine verte.

aplinkybems, atstatoma anksdiau pripaZinta turto
jimo atstatymo negali virSyti jo balansines vertes, kuri

ialiojo turto nuvertejimo nuostoli, perskaidiuojamos
ios turto nusidevejimo (amortizacijos) sumos, kad turto

b[Q tolygiai paskirst5rta per vis4 likusi jo naudingo
ima per likus! naudingo tarnavimo laik4, maZinant

i5oriniq nuvertej imo poZymiq nenustat5rta.

i Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos tvarkos apraBe,

apskaitos tvarkos apraie ir I5ankstiniq apmokejimq



Poafaskaitiniai ivykiai

Poataskaitiniai ivykiai, apskaitos ir pateikimo finansinese ataskaitose taisykles nustat5rtos lg-ajame
VSAFAS ,,Atidejiniai, neapibreiitieji isipareigojimal neapibreZtasis turtas ir ivykiai pasibaigus ataskaitiniam
laikotarpiui". Siekiant nustatlrti, kurie lkiniai ivyfriai ivykg pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui turi bUti
vertinami finansinese ataskaitose, paskutine ataskaitinio laikotarpio diena yra 10 kalendoriniq dienq
pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui.

Poataskaitiniai ivykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie istaigos finansinE padetipaskuting
ataskaitinio laikotarpio dien4 (koreguojantieji iyykiai), atsiZvelgiant i jq itakos reik5mg pa-rengtoms
ftnansinems ataskaitoms, yra rodomi finansines biikles, veiklos rezultatq ir pinigq srautrl ataskaitose.
Nekoreguojantieji poataskaitiniai ivykiai apra5omi aiSkinamajame ra$te, kai jie reiksmingi.

Terrpusavio uiskaitqs ir palyginamieji skaiiiai

Sudarant finansiniq atasl<aitrtr rinkini, turtas ir lsipareigojimai bei pajamos ir s4naudos ndra
uZskaitomos tarpusavyje, i5slcyrrus atvejus, kai kon$etus VSAFAS reikalauja biitent tokios uZskaitos (pvz.,
del draudiminio ivykio patirtos s4naudos yra uZskaitomos su gauta draudimo i5moka).

Palyginamieji skaidiai yra koreguojami, kad atitiktq ataskaitiniq metq finansinius rezultatus. Apskaitos
principq bei apskaitiniq iverdir;r pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansiniq ataskaitq rinkini,
pateikiami ai5kinamaj ame ra5te.

Tarpusavio uZskaitas istaiga atlieka atsiskaitant uZ socialinio draudimo lmokas, tarp VSDFV Kedainiq
skyriaus, Kauno TLK ir ligonines. Taip pat uZskaitos daromos su teikejais, su kuriais turime debitoriniq ir
kreditoriniq isiskolinimq (V5[ K.,idainiq PSPC, UAB Pontem, UAB Diaverum klinikos).

Informacijos pagal segmentus pateikimas

Informacijos pagal segmrerntus pateikimo ftnansinese ataskaitose reikalavimai nustat;rti 25-ajame
VSAFAS,,Atsiskaitymas pagal segmentus".

lstaigos vykdoma pagrindjrne veikla priskiriama prie vieno valstybes segmento - sveikatos apsaugos.
Turtas, isipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir s4naudos, kuriq priskyrimo segmentui pagrindas yra
neai5kus, turi blti priskirianri didZiausi4 VSf veiklos dali sudarandiam segmentui. {staiga turto,
isipareigojimq ir frnansavimo srumq apskait4 pagal segmentus tvarko taip, kad galetrl teisingai uZregistruoti
pagal segmentus pagrindines velklos s4naudas ir pagrindines veiklos pinigq srautus.

Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politikos keitirno principai nustat5rti 7-ajame VSAFAS ,,Apskaitos politikos, apskaitiniq
iverdiq keitimas ir klaidq taisym,ias".

fstaiga pasirinkt4 apskaitosr politik4 taiko nuolat arba gana ilg4 laik4 tam, kad bfitq galima palyginti
skirtingq ataskaitiniq laikotarpiq finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia istaigos finansines blkles,
veiklos rezultatq, grynojo turto irr pinigq srautq keitimosi tendencijoms nustat5rti.

{staiga pasirenka ir taiko apskaitos politik4 remdamasi nuostatomis, pateiktomis l-ajame VSAFAS
,,Finansinirl ataskaitq rinkinio pateikimas". Ukiniq operacijq bei iikiniq ivykiq pripaZinimo, apskaitos ar del
jq atsirandandio hrl.o, isipareiS;ojimq, fmansavimo sumq, pajamq ir (arba) s4naudq vertinimo apskaitoje
pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu.

Apskaitos politika keidianra del VSAFAS pasikeitimo arba jei kiti teises aktai to reikalauja. Apskaitos
politikos keitimas finansinese ataskaitose parodomas taikant retrospektyvini biid4, t.y. nauja apskaitos
politika taikoma taip,lygji visada butq buvusi naudojama, todel pakeista apskaitos politika yra pritaikoma
iikinems operacijoms ir DkinizLms ivykiams nuo jq atsiradimo. Poveikis, kuri daro apskaitos politikos
keitimas einamojo ataskaitinio laikotalpio infoi.macijai ir darytq ankstesniq ataskaitiniq laikotarpiq
infotmacijai, registruojamas apskaitoje t4 ataskaitini laikotarpi, kuri apskaitos politika pakeidiama ir
parodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultaq ataskaitos eiluteje ,,Apskaitos politikos
keitimo bei esminiq klaidq taisymo itaka". Sioje eiluteje yra parodoma apskaitos politikos keitimo poveikio
dalis, susijusi su ankstesniais ataskaitiniais laikotarpiais. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio
informac[ja finansindse ataskaitose pateikiama tokia, kokia buvo, t.y. nera koreguojama,



Apskaitiniq iveriiq keitimas

Apskaitiniq iverdiq keitirno principai ir taisykles nustat5rti l-ajame VSAFAS ,,Apskaitos politikos,
apskaitiniq iverdiq keitimas ir klaidq taisymas".

Apskaitiniai iverdiai yra perZiiirimi tuo atyeju, jei pasikeidia aplinkybes, kuriomis buvo remtasi
atliekant ivertinim4 arba atsiranrla papildomos infopmacijos ar kitq ivykirl.

[staigoje apskaitiniq iverdiq pasikeitimams ifertinti yra sudaromos atitinkamos komisijos, kurios yra
atsakingos uZ tinkam4 aplinlcybiq ir informacijos, lpmiandios apskaitiniivertinim4, bei poveikio nustatym4 ir
parodym4 furansinese ataskaitose.

Apskaitinio iverdio pasikeitimo poveikis nustbtant grynqipervir5i ar deficit4 priskiriamas:
laikotarpiui, kada ivyko pasikeitimas, jei jis tuli itakos tik tam laikotarpiui;
lai r

Ist i

kurioje ;

bukles ataskaitos straipsniamr;. Informacija, sirsijusi su apskaitinio iverdio pakeitimu, pateikiama
ai5kinamajame ra5te.

laikornas pasirinktas apskaitos metodas (pv"., nusidevejimas skaidiuojamas
tiesio kaitini.u iverdiu laikoma istaigos pasirinkta apskaidiavimo taisykle (pvz. konkretiis

1nusid

Apskaitos klaidq taisymas

Apskaitos klaidq taisymo taisykles nustat5rfos l-ajame VSAFAS ,,Apskaitos politikos, apskaitiniq
iverdiq keitimas ir klaidq taisyrnas".

apskaitos klaidos, padarytos praejusiq ataskaitiniq
laikoma esmine, jei jos vertine i5rai5ka individualiai
ertinemis iSrai5komis yra didesne nei 0,25 proc. per

somos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinese
ataskaitose parodoma taip:
regishuojamas toje padioje s4skaitoje, kurioje buvo
e padioje veiklos rezultatq ataskaitos eiluteje, kurioje

ojamas tam skirtoje s4skaitoje ir parodomas veiklos
itimo bei esminir4 apskaitos klaidq taisymo itaka".
sine informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t.y.

formacija pateikiama ai5kinamajame ra5te,

III. PASTABOS

as per ataskaitini laikotarpipateiktas Sio ai$kinamojo

ramos skirtos medicininiams tyrimams ir apskaitai.
r.

Ilgalaikio nematerialiojo turto nusidevejimo sdma 2016 metais - 3.152,46Eur.
NT, kuris yra visi5kai nucl,evetas, tadiau vis flar naudojamas veikloje, 2016.12.3I dienai isigijimo ar

pasigaminimo savikaina sudare 20.277,59 Eur, suliaupta nusidevejimo suma -20.262,40 Eur, likutine verte
- 9,19 Eur,

Viso NT likutine verte 201t5.12.31 dienai sudale 6.508,51 Eur.
3.2 Ilgalaikis materialus turtas (toliau IMT) P1

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansines vertds pasikeitimas per ataskaitini laikotarpi
pateikta Sio ai5kinamojo ra5to 3 priede (P04).

Ilgalaikiomaterialiojoturto,nusidevejimosunla 20l6metais -227.260,96Bur.



IMT, kuris yra visi5kai nudevetas, tadiau vi{ dar naudojamas veikloje, 2016.12.31 dienai isigijimo ar
pasigaminimo savikaina sudare 2.207 .534,34 Eur, sukaupta amortizacijor'ru.u - 2.207.405,5g Eur, likutine

Per ataskaitini laikotarpi isigyta IMT uZ 1J4.37t,00 Eur:
baldai ir biuro iranga - 1.260,,23 Eur, kitas IMT - 3.650.00 Eu

verte - l28.76Brtr.

pastatai - 300 Eur.
3.3 Finansinis turtas

Finansinio turto istaiga neturi.
3.4 Biologinis turtas

Biologinio turto istaiga neluri.

3.7 Pervienerius metus gautinos sumos p10
Informacija apie per vienerjlus metus gautinas

ma$inos ir irenginiai - 719.160,j7 Ear,
neatlygintai gautas turtas iS VB le5u kiti

ras pateikta Sio ai3kinamojo ra3to 6 priede (p10).
dal! sudaro sumos uZ suteiktas medicinines paslaugas

nos 460.739,75 Eru, kiti VSS - 51.172,77 Eur, taip pat
00 Eur. Kitas gautinas sumas 1.249,20 Eur sudaro iS

Informacija apie finansavimo sumas pagal
laikotarpipateikta Sio ai5kinamj,:rjo raBto 8 priede (

Per vienerius metus gautin,cse sumose didZi
i5 kitrl VSS - 511912,52 Eur, t.1i. i5 TLK gautinos
uZ kitas suteiktas paslaugas i5 kitq tiekejq - 10.j
atskaitingq asmenq gautinos surnos.
3.8 Pinigai ir jq ekvivalentai Pl1

Informacija apie pinigus ir pinigq ekvi pateikta Sio aiSkinamojo ra5to 7 priede (p11).
Pinigus sudaro pinigai kasqie 140,57 Eur,

3.9 tr'inansavimo sumos P12
i banko s4skaitose - 279.598,29 Eur.

in!, tiksling paskirti ir jq pokydius per ataskaitini
12). Finansavimo sumq likudiai pateikti 9 priede.

Finansavim4 sudaro suma lygi pagal tiksli programas gauto ilgalaikio turto nenudevetai sumai -138.156,9i Eur, parama gauto ilgalaikio turto nen :vdtai sumai - 24.485,56 Eur, nepanaudotam pararnos
atsargq finansuojamr+ i5 VLK likudiui - 4.498,31Eur,atsargq likudiui - 10.017,09 Eur; neatlygintinai

likutis kitoms i5laidoms kompen suot i 7 .997,03 Eur nepanaudotos gautos 2 proc.le5os iS ylv[I j .996,73 Eur
ir kitos paramos le5os 0,30 Eur.
3.10 fsipareigojimai P13, P14, P17

Informacij a apie il galaikius is ipareigoj imus kta Sio ai5kinamojo ra5to 10,11 prieduose (p13,14).
i ilgalaiki turt4 lizingo budu. Visq ilgalaikiqIlgalaikir4 isipareigojimq [staiga igrjo pi

isipareigojimq suma ataskaitinio laikotarpio yra 166.445,84 Eur, moketin4 sum4 2017 metams
sudaro 69.349,85 Eur, nuo 1 iki :' metu dalis - 97 ,99Eur.

Informacija apie kai kurias lrumpalaikes sumas pateikta 12 priede (P17).
Trumpalaikiai isipareigojirnai yra 965.569 Eur. Su darbo santykiais susijg lsipareigojimai sudaro

141.955,46 Eur, tame skaidiuje - 2016 m. men. socialinio draudimo isiskolinimas priskaidiuotas
nuo darbo uZmokesdio uZskaitomas pagal tri5alg i tarp istaigos, VSDF Kddainiq skyriaus ir Kauno
TLK 141 .864,87 Eur, pajamq nnokestis - 84,48 , moketinos sumos darbutojams - 6,11 Eur. Tiekejams
moketinos skolos - 585.413,93 liur, iS jq kitiems - 39.700,29 Eur. Sukauptas mok6tinas sumas sudaro
sukauptos atostoginiq s4naudos - 233.204,77
kasmetines atostogas - 55.048,44 Eur. Kiti

tame tarpe soc, draudimo mokestis uZ nepanaudotas
ikiai isipareigojimai 4S96pi- moketinas veiklos

mokestis PVM - 3.828,85 Eur, kitos moketinos sumos - gydytojq vadovq sqjungos nario mokestis
l.167,22Eur.
3.11 Nuoma,Iinansin€ nuoma (tizingas) ir

Pagal panaudos sutartis gaurto turto vert6 ng ataskaitinio laikotarpio dien4 sudare 3.845.376,58
Eur, tame skaidiuje: Kedainiq rajono savivaldybes lurtas 3.376.203,16 Eur. - ilgalaikis turtas 3.356.115.96
Eur, maZavertis - 20.087,20 liur; SAM ilgalaikii turtas - 36.525,72 Eur; iS VSf Kauno klinikq pagal
projekt4 gautas - ilgalaikis turtas -291.042,17 Eur, qlaZavertis - 2,344,05 Eur; kitq panaudos davejq turtal -

8

139.261,48Eur.



3.12 Atiddjiniai ir poataskaitiniai ivykiai
Duomenq nera.

3.13 Grynasis turtas P18
Grynojo turto polgrtis malrti Grynojo turto pokydiq ataskaitoje.
Pagrindines veiklos perviriis per ataskaitini laikotarpi sudare - 93.g50,49 Eur.

3.14 Kitos pajamos P21
Informacija apie kitas pajanras pateikta 13 priede (p21).
Ataskaitiniais metais paslaugq pardavimo nljamU suma sudare 7.2i4.025,58 Eur, tame skaidiuje:

pajamas uZ suteiktas medicininr:s paslaugas, kuria! apmoka teritorines ligoniq kasos - 6.912,!39,1j Ear,
pajamas uZ suteiktas medicinitres paslaugas, kulias apmoka ivair[s fiziniai ir juridiniai ur-"ny. -
204'939,58 Eur, pajamos uZ suteiiktas kitas paslaug{s ( nuomos - 36.413,82 Eur, kominalines - I20.fi:3.02
Eur) - 156,946,83 Eur,
3.15 Pag tlos pagal segmendrs p2,p22

Sio iede-(P2) detalizuojamos patirtos s4naudos pagal veiklos segment4. fstaigos
veikla ap s segment4

Per ataskaitini laikotarpi p,agrindines veikloi s4naudos sudare 7.463.523,51 Eur. (p2) pagrindines
veiklos kitq paslaugq sqnaudos sudare 446.724,17 Eur, i5 jq s4naudos tyrimams - 58.449,67 EuL ligoniq

0.667,90 Eur, skalbimo s4naudos - 27.162,67 Eur,
nes atsakomybes draudimo s4naudos - 22.554,16 Eur,
dos sudare 257 .385,01Eur, t.y. PVM ir kitq mokesdiq,

iginis straipsnis, rodantis ilgalaikio materialiojo ir
e230.413,42Elx.

i5mokas pateikta 15 priede (p2Z). DidZiausi4 dali
socialiniam draudimui - 5.I55.949,I7 Eur, tame tarpe
oc. draudimas - 1.217.965,7I Elurr.

3.16 Finansin6s investicinds veildos pajamos ir s4haudos P23
Informacija apie finansines investicines veiklos pajamas ir s4naudas pateikta 16 priede (p23).

eiklos s4naudos - 5.540,04 Eur, jas sudaro baudos sumoketos TLK pagal
- 142,88 Eur, delspiriigiai - 441,89 Eur, paltikanq s4naudos uZ lizingo bUdu
lfiur, teismo priteistos Zalos atlyginimas - 1.635,36Eur.

3.17 Informacija apie isipareigojimus nacionaline ir uisienio valiuta p24
Visi isipareigojimai istaigos yra nacionaline vafiuta (17 priedas P24).

Direktorius

Vyriausioji buhaltere
|,i\/

Stasys Skauminas

Lina Naujavidiene
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VlcloJl {st'lga Kdd0lniq ttgotrtxt, 19104556I, Bututo g. 5J Kad0tntq m,, Kadstdq r, sav.

2016 M. cRUoDZto 3t D. partbctgustq metq flNANsIMV ATASKAtTV mNKfNys
(Visos sumG tunis, jci nsuodyta kihip) f{v *

Ilgclslkls nrtcrlslEls turt!s

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TIJRTO BAIANSINIS VERTTS PASIKEITIMAS PER ATASI&{TINI LAIKOTARPI

Apskaidiuotrnuvedejimosumapqatsk0irini

| 8. | +t 8,2+t 8.3)

0b, psduoto ir nuosJ4o tut(o
(25,l+25 ,2+25 ,3)

X ps461dti al6k3ir6 la!,kai n@ildomi.
tKiro subjekro sukarph Mo n$idwajtno lrba nuvcddjimo 6Ma iki pcnlavimo



Vlelolt 15talga Kedrhiq llgontrd, l9l04356l, Budrto g. 5, Kadatntq D., Kadririliu r. !11.

2016 M. GRUODztO 3l D. p0stbutgustq met{ FINANSINIV ATASKAITV Ril{KINvs
(Visos sumos cuais,jci ncnuodyta kibip)

Ilgelslkt Eetcrlclu!ls Nrtcs

!i',
.1
' 

'l's

PaNinints
-2\47448t15
2017 -01.15 | 432t42

ID
DII,

Klhs llgalalkk
mDlerhlosls turl!r

Klhs llg.hlHs
motailolusls turtqt

pcfduoto ir nuasyto tu(o suma ptr

8+9-10+/-l l+12)

luvdcjimo s@ Bbkairinio hikotarpio pabaigoje
t4+15+t 6.17-t 8+/-19+20)

vcnespsikcitimoperat6kairini l0ikohrpj
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vieSoji istaiga K€dalniq ligonin6, 191045s61, Budric g.5, K6dainiq m., Kidainiq r. sav.

2016 M. GRUODZIO 31 D. pasibaigusiq metq FINAiI.ISINIV ATASKAITU RINKr{YS
(Visos sumos eurais, jei nenurodya kitaip)

P9 l5anktlniai apmokejimai

Pawirtinta
ID: -21474481'75

D/L: 2017-03-15 t4:32:42

INT'ORMACIJA APTE ISANKSTINIUS APMOKEJMUS

Eil.
Nr. Straipsnial Paskutin6 a taskaitinio

laikotarprio diena

Paskutind pradjusio
ataskaltinlo

laikotarpio diena
I

J 4r.ara!LUu{ cputuKoJulr{ lsrgrJuo sa\

Ilankstiniai apmokejimai tiekdjanir
2.837,78 0,00

11
0,0012 ISankstiniai apmokdjimai viesojo srlltoriaulzubjektam, pu*ai-u., 

"ytayi1J lSankstiniai mokesdiq mokdjimai

t4 ISankstiniai mokdjimai Europos S{jungai
l5 I5ankstiniai apmokejimai darbuotoj ruas 546,10 0,00t6 Kiti i3ankstiniai apmokejimai

r.745,30 0,00t7 Ateinand\ laikotarpiq s*naudos ne vi.iojo sekto.i@
l8 Kitos ateinandiq laikotarpiq sqnaurilos

546,38
2 lsanktiniq apmokejimq nuveftejimas

J Ilankstiniq apmok6jirnrl balansind vwte (l-2) 2.837,78 000
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Viesoji istaiga Kddainiq tigonind, 19I045561, Budrio g. 5, Kdtlainirl m,, K€dainlq r, sav.

20I6 M. GRUODZIO 3l D. pasibaigusiq metq FINA_IYSIMI/ T|TASKAITQ RINKII.IYS
(Visos smos euais, jei renuodyta kitaip)

Patvirtinra
ID: -2147448175

DI-: 2017-03-t5 t4132:42
Pll Plnigai ir pinlgq ekvivalentai

INTORMACIJA APIX PINIGUS IR PINIGV EKVIVALENTUS

Eil
Nr

Stralpsniai

PaskutinG ataskaitini0 lalkotarpio
dicna

Paskutind praCjuslo ataskaltinlo
laikotarplo dlcna

Ii vlso Bludleto aslgnal'lnai 15 vlso Bludletn
2

Pinigai.iS valstybes biudZeto (iskaitant Euroli;. SEfig* fir-ri",
pilmq) (l.l+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

6

I Pinigai banku saskaitosc

Pinisai kasoie

l3 Pinieai kelvie

I4 Pinisai i.{aldvfosc

l5
r6

+.2.4+2.5+2.6)

2 Piniqai kasoie

23 Pinisai kelvie

z4

5 Tinigq ilaldytose s4skaitose nuvertdJu6
t6

Pinigai irpiaigq ekvivalentai iS kirq Jaltiniq

"3,1+3,2+3.3+3,4+3,5+3.6+3.7)

279.738,86

rysrw
I 84.480,36

Pini gai barkq sqskaitose

Pinigai kasoje

Pinieai kelvie

I 84.378,41

33
t40,5'l 101,95

34

J)

l6 Indiliai, kuriq temins nevirlija trijq men6iq.
'1

r. Prrrts{ cnvrYr

13 jrt iJtektlu fondq leJos
279.738,86 1E4.480,36
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Vielojl istaiga Kddctniq ltgoDln6, 191045561, Budrio g, 5, KOdoiniq m., Kodainiq r, sav,

2016 M. GRUODZIO 31 D, pastbatgustu m€rq trrNANsrNIv ATASKATTU RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

l/. :i tr:
.!/.t, .1 .,r. - .;l, .;..,
i'ri.,i,'-''Ii'., !! ,_j

Patvirtinta
[D: -214'7448't't5

DIL: 2017-03-15 t4:32:42

P2I Kltos pagrlndiu4s veillos pejamos ir kltos paJamos

PAGRTNDINES vEIKLos Klrv PAJAMV PATEIKIMAs zEMFfNroJo rR AUKsTEsNroJo Lycrv vrEsoJo sEKToRrausSI]BJEKTO FTNANSINry ATASKArTIT,USXrXeru.lr.l*r; RASn;

* Reikimingos sumos luri bflti detall^oiamos vie5ojo sektoriaus subiekto lumnsinirl atmkaiq aiJkinmojo raito tokste.

;i*Tr":tr#i,ttaipastaugos, 
ir, jei ma reiklminga, jidetari^"i"rovt*"Jo..trro.i"us suu.;emo rnmiriq ataskairq

Eit.
Nr. Stralpsnlal Ataskaitinis

lalkotarpls
PraoJes rtasksltinis

laikotatlls
I

T;HlJHtrHgr!efidk'-"'rdt"# 4
7.274.025.s8 6.862,172.E2

12

l3 +#rs]"u4@rlL4 6.862:t72.82

7,214-02S.sA 6,862.772.82
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'i."r,. "- ri, :t-! .

vlc.'ji lstatga Kedainiq ligonin0, r91045i61, Budrio g. s, Kddarnrq m., Kddainrq r. sev. J i;"i : j' I :' ; ' ' 
'

zor0 u. cnuonZlo 31 D, pastbatguslq merrt FINANSINIV ATASKATTV RINKINYS
(Visos sumos ourais,jei nenurodya kitaip)

patvirtinta

rD: _2t4i44tti5
DIL: 201?_03-lS t4:32:42

P23 F'inansinq ir lnvesflcin6s velklos pajanos lr s4naudos

F'INANSINES IR IIMESTICINES VEIKLOS PAJAMOS IR SANAT'DOS

+ ReikJmingos sumos turi biid detalizuojmo6 aiskinmojo rasto telGtc

Dfl.

Nr. Straipsnlal Ataskaltlnls
lalkotarpls

Pradjqs ataskaltlnls
lalkotarpls

I l'inansines ir investicirrAs vellrln< n"is^"
remas col vauutos kurso pmikeitimo

t2

t4
f, Kitos finmsines ir

F"rGCos ftnanslI6

I Nuostolis d6l valiutos kuso pa!-ikeitimo
-5.540.04 -5;t99

22
-2.220,13 -t.937,74

't4 Nros matrs|lles lr mvesticinCs veiklos sAnaudosr

.3.319.91 -J.60 I

-5.540.04 -5.',l99.s6



j)4xii._,i.,i"'',: li"'l . ; p
VieJoji istalga K0dainiq ligonlnd, 191045561, Butlrio g. 5, K6dainiq m., K0dainftt r. sav.

2016 M. GRUoDZIO 31 D, pasibaigustq merq FINANSINIV ATASKATTV RJNKII\ryS
(Visos sumos eurais,jei nenurodyta kitaip)

Patviftinta
ID: -21,4'1448175

DtL: 2017_03-t S t4:3Zt4Z

P24 Flnanslnds rizikos vaklymas

INTORMACIJA APIE ISIPAREIGOJIMV DALI qsKdT{-1ry.1ry1ryEs NUOMOS (LIZINGO) ISIPAREIGOJIMUS)EURAIS IR U 

'SIENIO 
VALIUTOMI

Eil.
Nr. fsipareigojinrq dalis valiutr Balansine vert6 ataskaitlnio

laikotarpio prrdffoje
Balansind yeltd ataskalUnlo

lalkotarpio pabrigoje
1

lUats 4

IAV doleriais 1.048.137.60 1.132.0 15.48
J Gtomis
4

1.04E,137.60 1.132.015.48
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